KSzZ/DSM/29/2018 Katowice, dn. 10.01.2019 r.

PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie swiadczen zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentéw Samodzielnego
Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mieleckiego Slaskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
postepowanie KSZ/DSM/29/2018- Badanie metodg pozytonowej tomografii emisyjnej

W zawiazku z pytaniem Oferenta, ktdre cytuje ponizej, udzielam nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Po czyjej stronie beda koszty ewentualnego dostosowania systemu HIS do komunikacji.

Odpowiedi: Koszty ewentualnego dostosowania systemu HIS do komunikacji ponosi Przyjmujgcy
Zamowienie.

Pytanie 2:

Czy Udzielajacy Zamdwienia wyrazi zgode na zmiane terminu wykonania badarn do 5 dni roboczych
od daty zgtoszenia ?

Odpowiedi: Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode.

Pytanie 3:

Czy Udzielajgcy Zamodwienia wyrazi zgode na zmiane terminu wykonania opisu badania do 5 dni
roboczych od daty wykonania badania ?

Odpowiedz: Udzielajgcy Zamdwienia wyraza zgode.

Przewodniczgca Komisji Konkursowej
Iwona Rakoczy



